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FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi   
üléséről. 

 
Ideje:        2019. július 30-án 15:15 óra 
 
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat visszatérítendő támogatás biztosítására – FSC. 
Előterjesztő: Molnár Richárd alpolgármester 

 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

125/2019. (VII.30.) Visszatérítendő támogatás biztosítása – FSC. 

 

Füzesabony, 2019. augusztus 06. 

 

________________________________           ________________________________ 
                 dr. Bán János                                               Nagy Csaba 
    aljegyző                polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi    
üléséről. 

 
Ideje:        2019. július 30-án 15:15 óra 
 
Jelen vannak:   Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester, 

Kovácsné Szűcs Noémi képviselő, Somogyi Imre György 
képviselő, Veres Attila képviselő 

 
Nem jelent meg:  Balsai Tamás képviselő, dr. Gondos István képviselő,                

Ragó Attila képviselő, Sipos Attila képviselő 
 
Hivatalból jelen van:    dr. Bán János aljegyző, Gombos Imréné mb. gazdálkodási 

irodavezető 
 
Jegyzőkönyvvezető:  Hegedűs Szilvia 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 5 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.  
A rendkívüli képviselő-testületi ülés meghívója most került kiosztásra, mivel az 
egyesület a mai nap kérelemmel fordult az önkormányzat felé. 
Aki egyetért a napirendi pont megtárgyalásával, kérem szavazzon!                       
Megállapítom, hogy a képviselő-testület a napirendi pont megtárgyalását 5 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadta.  
 

N A P I R E N D : 
 
 

1. Javaslat visszatérítendő támogatás biztosítására – FSC. 
Előterjesztő: Molnár Richárd alpolgármester 

 
Molnár Richárd alpolgármester: 
Az FSC vezetősége kéri, hogy az önkormányzat 13 millió Ft visszatérítendő 
támogatást biztosítson az egyesület számára, mivel az Egyesületnek áthidalhatatlan 
likviditási gondjai keletkeztek a TAO támogatás  részletekben történő utalása miatt.                    
A TAO támogatás igénybevételének szabálya, hogy  az Egyesületnek nem lehet 
tartozása, mert abban az esetben elesik a következő évi TAO támogatástól. 
A támogatás visszafizetésének fedezetéül a TAO bevétel szolgál, amely 2019. 
december 21-én realizálódik.  
 
 
 



Nagy Csaba polgármester 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot! 
 
Megállapítom, hogy 5 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

125/2019. (VII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2019. július 30-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, biztosítja az FSC által 
beadott kérelem alapján visszatérítendő támogatás formájában a 13 millió forintot, 
melynek visszatérítési kritériumait a mellékelt megállapodás tartalmazza. 
 
      Határidő: értelem szerint 
                Felelős: Molnár Richárd alpolgármester 
          Petővári József FSC ügyvezető elnök 
 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli, 
nyilvános képviselő-testületi ülést 15:20 órakor bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 
 

_____________________________                _____________________________ 
                 dr. Bán János                             Nagy Csaba  
           aljegyző      polgármester 


